
KKKČČČTTT   RRRAAAKKKOOOVVVNNNÍÍÍKKK   

VVVÁÁÁSSS   ZZZVVVEEE   

333...   ZZZÁÁÁŘŘŘÍÍÍ   222000222222   

NNNAAA   
   

  4422..  RROOČČNNÍÍKK  

DDÁÁLLKKOOVVÉÉHHOO  PPOOCCHHOODDUU    

KKRRAAJJEEMM  NNEEZZBBEEDDNNÉÉHHOO  BBAAKKAALLÁÁŘŘEE  
          

POCHOD JE POŘÁDÁN ZA FINANČNÍ SPOLUÚČASTI 
MĚSTA RAKOVNÍKA  

 

Start: Rakovník, sokolovna 

 Trasa 50, 41 km …............................................. 6.30  -    7.30 hodin  

 Ostatní trasy ..............................……….…….. 6.30  -  10.00 hodin 
 

Cíl:  Rakovník, sokolovna .............................................. do 18.00 hodin  
 

Startovné:  nečlenové ................................................................................. 35 Kč 

 členové KČT ........................................................................... 25 Kč 

 mládež do 15 let ...................................................................... 15 Kč 
 

Popisy tras:          

 50 km:  Rakovník – Pavlíkov rozhledna – Pavlíkov – Dolní Chlum – 

Lašovice – Belšanka – Řevničov ČD – Louštín – Lužná ČD – 

Lišany – Olešná – Rakovník   

 41 km: Rakovník – Pavlíkov rozhledna – Pavlíkov – Dolní Chlum – 

Lašovice – Belšanka – Lužná ČD – Lišany – Olešná – Rakovník 

 31 km: Pavlíkov – Pavlíkov rozhledna – Dolní Chlum – Lašovice – 

Belšanka – Lužná ČD – Rakovník  

 21 km: Pavlíkov – Pavlíkov rozhledna – Dolní Chlum – Lašovice – 

Belšanka – Rakovník 

 10 km: Pavlíkov – Pavlíkov rozhledna – Rakovník koupaliště –  

  Rakovník  

 

Na trasu 10, 21 a 31 km do Pavlíkova bude zajištěn 

pendlbus od Rakovnické sokolovny v 7:30, 8:30 a 10:00, 

jízdné 10,- Kč. 



Občerstvení:   Na trasách z vlastních zásob nebo v hostincích. Na vybraných 

 kontrolách a v cíli pochodu zdarma čaj. Na startu a v cíli v 

 rakovnické sokolovně bude v provozu bufet „U Jeňýka“. 
 

Odměna: Diplom, razítka IVV, tradiční suvenýr – obkladačka s motivem 

pochodu. 
  

Grand Slam I. – IV.:  
Odznaky IVV, které pro Vás vymyslel Jeňýk. K získání celé 

sady pěti odznaků potřebujete získat 24 razítek IVV v průběhu 

jednoho kalendářního roku. Viz samostatné propozice.  
 

OTO Rakovnicko:  
Na tomto pochodu můžete plnit Oblastní turistický odznak 

Rakovnicko. Záznamník bude k zakoupení na startu v bufetu                                 

„U Jeňýka“. Cena 30,- Kč. Po dohodě s pořadateli lze zvolit 

vlastní trasy za účelem plnění tohoto odznaku. 
    

Další informace:  
 ➢ Trasy vedou převážně po značených turistických stezkách, 

které najdete na mapách KČT (měřítko 1:50 000)                                

č.33 „KŘIVOKLÁTSKO A RAKOVNICKO“                                

č. 8 „LOUNSKO A DŽBÁN“. 

 ➢ Pochod se koná za každého počasí. 

 ➢ Každý účastník se pochodu zúčastňuje na vlastní   

  nebezpečí, doporučujeme lékařskou prohlídku nejdéle  

  rok starou. 
 

Bližší informace, přihlášky:   
 ➢ Jan „Jeňýk“ LAIBL, Blahoslavova 1505, 269 01 Rakovník,  

  tel.: 313 512 138, mobil: 721 132 464. 

 ➢ PŘI  PÍSEMNÉM KONTAKTU ZASÍLEJTE PROSÍM  

  POŠTOVNÍ ZNÁMKU NA ODPOVĚĎ. 

  

  

KKČČTT,,  OODDBBOORR  RRAAKKOOVVNNÍÍKK  

SSLLAAVVÍÍ  VV  LLEETTOOŠŠNNÍÍMM  RROOCCEE  

111100  LLEETT  SSVVÉÉHHOO  TTRRVVÁÁNNÍÍ  
  

NNAAVVŠŠTTIIVVTTEE  BBĚĚHHEEMM  PPOOCCHHOODDUU  

NNAAŠŠII  VVÝÝSSTTAAVVUU  KK  TTOOMMUUTTOO  

VVÝÝRROOČČÍÍ  

        

VVÝÝSSTTAAVVUU  NNAALLEEZZNNEETTEE  VV  GGAALLEERRIIII  SSAAMMSSOONN  CCAAFFEEÉÉ  

VVEE  VVYYSSOOKKÉÉ  UULLIICCII  
  

PPOODDRROOBBNNOOSSTTII  SSEE  DDOOZZVVÍÍTTEE  NNAA  SSTTAARRTTUU  PPOOCCHHOODDUU  


